UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANTU
Zastepca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych

Oznaczenie sprawy: ZP/3008/D/16 Poznar, dnia 8 listopada 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

O DPOWIE D Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 t. j.) w trybie
przetargu nieograniczonego, na: dostawe sprzetu AGD i RTV dla jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (przedmiot zaméwienia zostat podzielony na
4 czesci).

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1

Zadanie 1, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania suszarke z pominieciem programu pierze?

Informujemy, 2e wskazany model wzorcowy suszarki Beko DPY8506GXB1 nie posiada tego programu.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza suszarke z pominigciem programu pierze.

Pytanie 2

Zadanie 1, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania odkurzacz o dtugosci przewodu 6m, ktérego zasieg
odkurzania wynosi 9m?

Informujemy, ze wskazany model wzorcowy odkurzacza Zelmer ZVCA25HT posiada dtugosé przewodu
6m.

Odpowied?

Zamawiajgcy dopuszcza dtugosé przewodu 6m.

Pytanie 3

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lodéwke o gtebokosci 60,9 cm?

Informujemy, ze wskazany model wzorcowy lodowki Electrolux EN2400AOW posiada gtebokos¢ 60,9
cm.

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza gteboko$é lodéwki 60,9 cm.
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Pytanie 4

Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lodéwko-zamrazarke bez systemu bezszronowego?
Informujemy, ze wskazany model wzorcowy lodéwki Whirlpool BLF9121W nie posiada tej funkji.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza lodéwko — zamrazarke bez systemu bezszronowego.

Pytanie 5

Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania radioodtwarzacz z zasilaniem 6xLR207?

Informujemy, ze wskazany model wzorcowy radioodtwarzacza Philips AZ700T/12 posiada zasilanie na
baterie LR20.

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza zasilanie na baterie LR20.

Woprowadzone zmiany sg wigzgce i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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